

# Oilfield Solutions ApS

Vestkraftgade 1, 2., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 61 30 27

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023

Dirigent:

.....  
Freddy Munk Larsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Oilfield Solutions ApS
Adresse, postnr., by	Vestkraftgade 1, 2., 6700 Esbjerg
CVR-nr.	31 61 30 27
Stiftet	22. juli 2008
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Mose Svanholt, formand Bo Fromsejer, bf@oilfield.dk Freddy Munk Larsen, fml@oilfield.dk
Direktion	Freddy Munk Larsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Kongensgade 70, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af serviceydelser primært indenfor olie, gas og energisektoren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 2.373.017 kr. mod et overskud på 2.513.007 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 7.858.028 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	<b>Bruttofortjeneste</b>	16.921.352	15.471.581
2	Personaleomkostninger	-13.851.569	-12.099.297
	Afskrivninger	0	-192.682
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.069.783	3.179.602
3	Finansielle indtægter	41.116	89.500
4	Finansielle omkostninger	-61.633	-42.770
	<b>Resultat før skat</b>	3.049.266	3.226.332
5	Skat af årets resultat	-676.249	-713.325
	<b>Årets resultat</b>	<u>2.373.017</u>	<u>2.513.007</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.600.000	1.000.000
	Overført resultat	773.017	1.513.007
		<u>2.373.017</u>	<u>2.513.007</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	125.470	39.577
		<u>125.470</u>	<u>39.577</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>125.470</u>	<u>39.577</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.493.881	7.411.057
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.522.162	1.338.780
	Udskudte skatteaktiver	50.400	249.100
	Periodeafgrænsningsposter	117.386	78.199
		<u>6.183.829</u>	<u>9.077.136</u>
6	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	212.914	247.965
		<u>212.914</u>	<u>247.965</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>4.546.267</u>	<u>1.283.891</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>10.943.010</u>	<u>10.608.992</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>11.068.480</u>	<u>10.648.569</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	6.133.028	5.360.011
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.000.000
		<u>7.858.028</u>	<u>6.485.011</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.064.479	1.937.528
	Skyldig sambeskatningsbidrag	477.549	656.779
	Anden gæld	1.668.424	1.569.251
		<u>3.210.452</u>	<u>4.163.558</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.210.452</u>	<u>4.163.558</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>11.068.480</u>	<u>10.648.569</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b>	125.000	5.360.011	1.000.000	6.485.011
Overført via resultatdisponering	0	773.017	1.600.000	2.373.017
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2022</b>	<u>125.000</u>	<u>6.133.028</u>	<u>1.600.000</u>	<u>7.858.028</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Oilfield Solutions ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, køb af konsulentassistance m.v., andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2022	2021
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	12.851.344	11.092.547
Pensioner	869.234	907.617
Andre omkostninger til social sikring	130.991	99.133
	<u>13.851.569</u>	<u>12.099.297</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>13</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.977	32.715
Dagsværdiregulering af værdipapirer	0	52.257
Andre finansielle indtægter	1.139	4.528
	<u>41.116</u>	<u>89.500</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdiregulering af værdipapirer	35.051	0
Andre finansielle omkostninger	26.582	42.770
	<u>61.633</u>	<u>42.770</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	477.549	740.625
Årets regulering af udskudt skat	198.700	-27.300
	<u>676.249</u>	<u>713.325</u>
<b>6 Værdipapirer og kapitalandele</b>		
<b>Dagsværdioplysninger</b>		
kr.		<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december		212.914
Værdireguleringer i resultatopgørelsen		-35.051
Dagsværdiniveau		1

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Oilfield Group ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Der påhviler virksomheden huslejeoplygninger svarende til 148 t.kr.

### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Freddy Munk Larsen

### Direktion

På vegne af: Oilfield Solutions ApS

Serienummer: ce68d805-d77b-4061-ba99-94e3d86b8fc0

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-04-27 12:24:30 UTC



## Freddy Munk Larsen

### Dirigent

På vegne af: Oilfield Solutions ApS

Serienummer: ce68d805-d77b-4061-ba99-94e3d86b8fc0

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-04-27 12:24:30 UTC



## Freddy Munk Larsen

### Bestyrelse

På vegne af: Oilfield Solutions ApS

Serienummer: ce68d805-d77b-4061-ba99-94e3d86b8fc0

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-04-27 12:24:30 UTC



## Morten Mose Svanholt

### Bestyrelse

På vegne af: Oilfield Solutions ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-081755372304

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-04-27 14:05:19 UTC



## Navnet er skjult

### Bestyrelse

På vegne af: Oilfield Solutions ApS

Serienummer: 5953be2a-42c4-418e-b96b-2d65484d3cf2

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-04-28 06:32:57 UTC



## Mads O. Klausen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78070558

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-04-28 08:44:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: OHCHV-GJ8PJ-ZGGLB-L1WCO-D702Z-T23BT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>